[image: image1]

昆明市官渡区第六批非物质文化遗产项目名录拟推荐名单的公示

根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《云南省非物质文化遗产保护条例》《昆明市非物质文化遗产保护条例》有关规定和中央办公厅 国务院办公厅《关于进一步加强非物质文化遗产保护工作的意见》相关要求，为有效保护我区优秀的非物质文化遗产，建立系统传统文化保护传承体系，按照《昆明市官渡区文化和旅游局关于开展第六批区级非物质文化遗产名录、代表性传承人申报工作的通知》要求，官渡区文化和旅游局组织开展了官渡区第六批非物质文化遗产项目名录申报工作。

本次评审共收到官渡区8个街道推荐的非物质文化遗产项目名录13项，通过实地初评和专家终评以及评审工作委员会审核，提出了官渡区第六批非物质文化遗产项目名录拟推荐名单，共5项。

现将官渡区第六批非物质文化遗产项目名录拟推荐名单向社会公示，公示期20个工作日（自2023年5月 9 日起至2023年6月 5日止）。如有异议，请在公示期内，以书面形式进行实名反映（以邮戳或邮件日期为准）。

受理单位：昆明市官渡区文化和旅游局

通讯地址：昆明市官渡古镇古渡长街H组团h3栋

邮政编码：650214

联系电话：0871-65532789

电子邮箱：675306012@qq.com

附件：官渡区第六批非物质文化遗产项目名录拟推荐名单

昆明市官渡区文化和旅游局

2023年5月 9 日

附件

官渡区第六批非物质文化遗产项目名录拟推荐名单

	序号
	项目类别
	项目名称
	项目保护单位

	1
	传统医药
	延寿堂膏方熬制工艺
	云南延寿堂中医科技有限公司

	2
	传统技艺
	普洱茶（天韵茶）制作技艺
	云南天韵古茶坊茶叶有限公司

	3
	传统技艺
	李氏（甲博士）传统修脚术
	甲博士甲功夫健康产业(云南)有限公司

	4
	传统技艺
	错金银金属工艺
	官渡区非遗保护中心

	5
	传统美术
	古滇篆刻
	云南龚孙文化传播有限公司

3